1 rozumiany jako data podpisania protokołu odbioru końcowego dokonywanego 

w trybie określonym w § 5 ust. 3 niniejszego porozumienia na 13 grudnia 2025 r.”. 

2. § 2 ust. 2 na następujący: „2. Powiat Pszczyński uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 

128 008,87 zł (sto dwadzieścia osiem tysięcy osiem złotych 87/100) tj.: 

- w 2024 r. w wysokości 56 364,75 zł (pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery złote 75/100), 

- w 2025 r. w wysokości 71 644,12 zł (siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset czterdzieści cztery złote 

12/100).”. 

3. § 2 ust. 4 na następujący: „4. Powiat Cieszyński uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 

47 619,30 zł (czterdzieści siedem tysięcy sześćset dziewiętnaście złotych 30/100) tj.: 

- w 2024 r. w wysokości 20 967,69 zł (dwadzieścia tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt siedem złotych 69/100), 

- w 2025 r. w wysokości 26 651,61 zł (dwadzieścia sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt jeden złotych 61/100).”. 

4. § 2 ust. 5 na następujący: „5. Gmina Pszczyna uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 

128 008,87 zł (sto dwadzieścia osiem tysięcy osiem złotych 87/100) tj.: 

- w 2024 r. w wysokości 56 364,75 zł (pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery złote 75/100), 

- w 2025 r. w wysokości 71 644,12 zł (siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset czterdzieści cztery złote 

12/100).”. 

5. § 2 ust. 6 na następujący: „6. Gmina Strumień uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 

208 398,43 zł (dwieście osiem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 43/100) tj.: 

- w 2024 r. w wysokości 91 761,81 zł (dziewięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset sześćdziesiąt jeden złotych 

81/100), 

- w 2025 r. w wysokości 116 636,62 zł (sto szesnaście tysięcy sześćset trzydzieści sześć złotych 62/100).”. 

6. § 3 ust. 1 na następujący: „1. Zarząd Województwa Śląskiego przekaże Powiatowi Pszczyńskiemu środki 

finansowe dotacji celowej określonej w § 2 ust. 14 na pisemny wniosek Zarządu Powiatu złożony nie później 

niż 15 grudnia danego roku budżetowego na wskazany rachunek budżetu Powiatu, w terminie do 14 dni od